
VAL CAVALLINA SERVIZI S.R.L. 

Bando di gara – CIG 96491835B5 

SEZIONE I STAZIONE APPALTANTE: Val Cavallina Servizi S.r.l. Piazza Salvo 

d’Acquisto 80 – 24069 Trescore Balneario (BG) P.IVA 02544690163 Tel. 

0354274281 Fax 0354274279 email: ufficio.ragioneria@vcsonline.it PEC: 

appalti.valcavallinaservizi@legalmail.it RUP D.ssa Belotti Elisa 

Direttore dell’esecuzione Direttore Tecnico Belotti Giancarlo 

SEZIONE II OGGETTO: servizio di smaltimento/recupero di rifiuti ingombranti 

cer 200307 provenienti dalla raccolta differenziata presso i comuni soci di Val 

Cavallina Servizi S.R.L. 

Valore della procedura per la durata naturale del servizio € 882.000,00 oltre 

I.V.A. Di cui costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 350,00 Valore 

totale della procedura € 882.000,00. Prezzo a base di gara per il codice CER 

200307 €/ton 251,90- Oltre costi della sicurezza non soggetti a ribasso  

€/ton 0,10 

L’appalto avrà durata di 1 anno + OPZIONE di un ulteriore anno; 

CPV 90513200-8 Servizi di smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo previa valutazione dei costi di 

trasporto in funzione della distanza dal punto di conferimento 

SEZIONE IV PROCEDURA: aperta www.ariaspa.it. 

Termine ricezione offerte: 20/03/2023 ore 12.00 

mailto:ufficio.ragioneria@vcsonline.it
mailto:appalti.valcavallinaservizi@legalmail.it


Apertura: 21/03/2023 ore 10.00  

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Per quanto non indicato si rinvia alla 

documentazione integrale disponibile su: 

http://trasparenza.vcsonline.it/Pages/Bandi/procedure/digara/ 

INVIO ALLA GUUE: 13/02/2023 

Il responsabile unico del procedimento 

dott.ssa Belotti Elisa 

 

 

http://trasparenza.vcsonline.it/Pages/Bandi/procedure/digara/

